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Amaven, balsam, 100 g
 

Nasza cena: 31,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 g

Producent AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA
[PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Balsam Amaven pomaga w przyniesieniu ulgi zmęczonym i ciężkim nogom. Pozostawia wrażenie lekkości i odświeżenia. Dzięki
zastosowaniu krystalicznego czynnika chłodzącego, efekt chłodzenia i odświeżenia pojawia się stopniowo i jest długotrwały. Balsam
działa pielęgnacyjne i nawilżająco, wygładza skórę, przywraca jej elastyczność oraz redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia. Produkt
jest bezpieczny dla kobiet w ciąży.

Diosmina i Hesperydyna glukozylowa to substancje wpływające na poprawę napięcia ścian naczyń krwionośnych, ograniczające ich
przepuszczalność. Zmniejszają uczucie ciężkich nóg, zapobiegają powstaniu obrzęków.

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej działa nawilżająco i łagodząco na skórę, uelastycznia ją poprzez stymulowanie procesu wytwarzania
kolagenu.

Ekstrakt z ruszczyka kolczastego zwiększa napięcie ścian naczyń krwionośnych, powodując ich uszczelnienie i uelastycznienie.

Polimerowa macierz bazująca na naturalnych polisacharydach podczas aplikacji tworzy mikrocienką warstwę, która doskonale
dopasowuje się do topografii naskórka. Powstały mikrofilm zapewnia powolne uwalnianie składników aktywnych co pozwala na wyższą
efektywność ich działania oraz utrzymanie efektu jedwabiście gładkiej skóry przez wiele godzin po aplikacji.

Fresh’in Green+ to opatentowany krystaliczny czynnik chłodzący o dodatkowym działaniu nawilżającym, który zapewnia stopniowe i
długotrwałe uczucie chłodzenia.

Pochodna witaminy C wykazuje silne działanie antyoksydacyjne neutralizując wolne rodniki.

Tripelargonin wzmacnia barierę naskórkową i tworzy na powierzchni skóry niewidoczny film, który ogranicza nadmierne odparowywanie
wody, zmiękcza i wygładza skórę czyniąc ją przyjemną w dotyku.
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Skuteczność produktu została potwierdzona w badaniach pod nadzorem lekarza dermatologa w grupie 30 probantów: kobiet i mężczyzn
ze skłonnością do pękających naczynek, z uczuciem ciężkich nóg , prowadzących siedzący lub stojący tryb życia:

90% badanych uważa, że preparat zapewnia szybką ulgę zmęczonym nogom
97% badanych uważa, że preparat pozostawia przyjemny efekt odświeżenia
97% badanych uważa, że nawilża oraz redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia skóry i pozostawia ja gładką w dotyku

Wskazania do stosowania

    skłonność do pękających naczynek, powstawania żylaków,
    uczucie ciężkich nóg, obrzęki,
    przebywanie przez długi czas w pozycji stojącej lub siedzącej.

Działanie 

Łagodzi uczucie ciężkości nóg, pozostawiając przyjemny efekt lekkości i odświeżenia.

Pielęgnuje skórę – nawilża i przywraca jej elastyczność, redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia oraz pozostawia skórę gładką w
dotyku.

Sposób użycia

Niewielką ilość balsamu rozprowadzić na wcześniej umytej i osuszonej skórze nóg.

Preparat należy delikatnie wmasować kolistymi ruchami od kostek do ud aż do całkowitego wchłonięcia.

Tuż po aplikacji zaleca się utrzymywać nogi w pozycji uniesionej przez około 15 minut.

Stosować 2-3 razy dziennie lub w razie potrzeby. Po użyciu umyć ręce.\

Uwagi do stosowania

Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Chronić przed światłem i innymi źródłami ciepła.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie stosować na twarz i okolice oczu oraz ust, na uszkodzoną skórę oraz otwarte rany.

W razie wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników należy zaprzestać stosowania produktu

Skład

Aqua, glycerin, tripelargonin, sodium polyacrylate, diosmine, sodium stearoyl glutamate, glucosyl hesperidin, sodium ascorbyl phosphate,
centella asiatica extract, ruscus aculeatus root extract, methyl diisopropyl propionamide, pentylene glycol, corn starch modified,
tocopheryl acetate, citric acid, phenoxyethanol, sodium hydroxide, ethylhe xylglycerin, potassium sorbate, sodium benzoate, parfum.

Zawartość opakowania

100 g

Sposób przechowywania
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15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny

AMARA
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